[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

16 августа 2018г.

№ 313
О минимальном размере оплаты труда
В соответствии со статьей 133.1.Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Красноярского края от 31.03.2011 №12-5724 «О социальном партнерстве», Федеральным законом от 7 марта 2018 года №41- ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», руководствуясь Уставом поселка Березовка ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить минимальный размер оплаты труда с 1 сентября 2018 года в сумме 17 861,00 рублей в месяц.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансово-экономическим вопросам администрации поселка Березовка А.Ю. Гроо
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2018г, подлежит размещению на сайте http://www.pgt-berezovka.ru.
Глава поселка

С.А.Суслов